
1 BALTIC3D & STRATASYS  /  THE 3D PRINTING SOLUTIONS COMPANIES

▪ Veiksmīgi īstenots LEO KC projekts «3D printeris 
biotehnoloģiski ražotiem audiem»

▪ Divas dominējošās industrijas:

• 1) medicīnas iekārtas

• 2) lidmašīnu iekšējā apdare

▪ 2017. gada pētniecībā ieguldīti vairāk kā 155 000 EUR

▪ Spin-off projektam «WIDE» esam piesaistījuši sākuma investīcijas 
un Altum aizdevumu Biznesa eņģeļu programmas ietvaros 125 
000 EUR

▪ Pārdoti 35 3D printeri skolām, sniegtas bezmaksas apmācības 
vairāk kā 100 skolotājiem; uzņemtas vairāk kā 70 skolu 
ekskursijas; atbalstīti robotikas pulciņi un vasaras skolas.

▪ Plānots šogad plānots iegādāties papildus industriālos 3D 
printerus

Baltic3D.eu, SIA 2017

STATISTIKA
▪ 8 244 h ražošana

▪ 5 000+ detaļas

▪ 400+ klientu

▪ 157 000 EUR 

ražošanas 

apgrozījums

▪ 67% eksports

▪ Vidēji 10% laika

ietaupījums

salīdzinot ar citiem 

piegādātājiem

▪ 21 partneri visā 

EMEA reģionā


